
ZARZĄDZENIE NR 83/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 
ubiegających  się o awans zawodowy na stopień nauczyciela 

mianowanego zatrudnionych w  publicznych szkołach i przedszkolach 
dla których organem prowadzącym jest Gmina Siedlec. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i ust. 5 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 984) 
oraz rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 06 września 2022r. w 
sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 
2022 poz. 1914) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjną zwaną dalej „komisją” dla 
nauczycieli zatrudnionych  w publicznych  szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Siedlec ubiegających  się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego, tj. dla: 

-   Pani Justyny Birk – nauczycielki wychowania przedszkolnego w Przedszkolu 
w Siedlcu, 

-  Pani Weronika Dach – nauczycielki wychowania przedszkolnego w Zespole 
Szkoły Podstawowej i Przedszkola w Chobienicach, 

§ 2. Imienny skład komisji określa załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia, 
stanowiący jego integralną część. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta  Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38F2988-6AE1-4A34-82AD-16FDE28B6B7F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 83/2023 
Wójta Gminy Siedlec 
z dnia 16 listopada 2023 r. 

Ustala się następujący imienny skład komisji egzaminacyjnej powołanej do 
przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 

mianowanego: 

1. Komisja powołana do rozpatrzenia wniosku Pani Justyny Birk 
zatrudnionej na stanowisku nauczycielki wychowania przedszkolnego w 
Przedszkolu w Siedlcu. 

Skład Komisji:  

- pan Ryszard Stefan - Przewodniczący Komisji, 

- pani Karolina Kwita - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

- pani Katarzyna Szczechowiak  - Dyrektor Przedszkola w Siedlcu, 

- pani Grażyna Pogonowska - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
Narodowej,  

- pani Roma Mazurek - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

2. Komisja powołana do rozpatrzenia wniosku Pani Weroniki Dach 
zatrudnionej na stanowisku nauczycielki wychowania przedszkolnego w Zespole 
Szkoły Podstawowej  i Przedszkola w Chobienicach. 

Skład Komisji:  

- pan Ryszard Stefan - Przewodniczący Komisji, 

- pani Karolina Kwita - Przedstawiciel Kuratorium Oświaty, 

- pan Sebastian Tomys – Z-ca  Dyrektora Zespołu Szkoły i Przedszkola w 
Chobienicach 

- pani Grażyna Pogonowska - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji 
Narodowej,  

- pani Roma Mazurek - Ekspert z listy Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38F2988-6AE1-4A34-82AD-16FDE28B6B7F. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 83/2023 
Data dokumentu 2023-11-16 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczycieli ubiegających  się o awans zawodowy na 
stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionych w  
publicznych szkołach i przedszkolach dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

A38F2988-6AE1-4A34-82AD-16FDE28B6B7F 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1008633133 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.11.2023 09:43:35 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A38F2988-6AE1-4A34-82AD-16FDE28B6B7F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 83/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Ustala się następujący imienny skład komisji egzaminacyjnej powołanej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego:
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	tir. 1 (6) w zał.1 ust. 2
	tir. 2 (7) w zał.1 ust. 2
	tir. 3 (8) w zał.1 ust. 2
	tir. 4 (9) w zał.1 ust. 2
	tir. 5 (10) w zał.1 ust. 2




		2023-11-16T08:43:35+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




